
Laborplanung für EMO 5 im WS 23/24

Montag 10:00 -14:00 Uhr EMO 1 EMO 1 EMO 1

Übungs-

gruppe

Gr.-

Nr.

lfd. 

Nr. Namen Vornamen 06.11.23 13.11.23 20.11.23 27.11.23 04.12.23 11.12.23 18.12.23 08.01.24 15.01.24

1

2

3

4

Labor Mobile Energiespeicher

mEs 1 Elektrochemische Energiespeicher Herr Vogel Frau Kampf LG 1, K.0.14

mEs 2 Nexa-Brennstoffzelle und Fuel Cell Monitor Herr Vogel Frau Kampf (IWZ) D.0.10  (R. 21)

mEs 3 Windkraftanlage Herr Vogel Frau Kampf (IWZ) D.0.10  (R. 21)

mEs 4 Photovoltaik Herr Vogel Frau Kampf (IWZ) D.0.10  (R. 21)

Dienstag 8:30-11:30 Uhr

Studien-

richtung

Gr.-

Nr.

lfd. 

Nr. Name Vorname 21.11.23 28.11.23 05.12.23 12.12.23 19.12.23 09.01.24 16.01.24

1.

2.

3.

4.

Labor Elektrische Antriebe

ElAn 1 Teil 1 Prof. Thamm Herr Pettelkau D (IWZ) 2.02  (R. 223)

ElAn 2 Teil 2 Prof. Thamm Herr Pettelkau D (IWZ) 2.02  (R. 223)

ElAn 3 Teil 3 Prof. Thamm Herr Pettelkau D (IWZ) 2.02  (R. 223)

ElAn 2 ElAn 3

2

EMO 5

1

ElAn 1

mEs 2mEs 1 mEs 3/4

mEs 3/4

2

mEs 1 mEs 2

EMO 5
1
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